[image: ]
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA
Comissão de Processo Administrativo Disciplinar ou Sindicância Acusatória/Investigativa nº 23084. ____/20__-__
Portaria (de designação) ____, de __/__/20__, publicada no Boletim da  CPPAD ou CORREG/UFRA (observar qual o boletim da publicação da portaria de designação da comissão processante no site da Corregedoria), Edição Extraordinária de __/__/20__
Membros: ____; ____ e ____
Localização da Comissão: ____ – Telefone (91) ____
Email: ____

TERMO DE ENCERRAMENTO DO PROCESSO E ENCAMINHAMENTO À AUTORIDADE INSTAURADORA

Aos ___________ dias do mês de _________ do ano de dois mil e _________, encerro o presente Processo nº 23084.____/20__-__, cujas folhas foram devidamente numeradas e rubricadas, vão de nº __ a de nº __, que corresponde a este termo. Além do anexo, Processo ________, contendo __ folhas, que foram numeradas e rubricadas (listar todos os anexos ao processo principal, se for o caso).

______________________
(NOME DO PRESIDENTE)
Presidente da Comissão Processante

* O presente Processo deve ser remetido à autoridade instauradora, a saber a Magnífica Reitora __________ (nome da Reitora)

.............................................................................................................................................

Recebi o Processo nº 23084.____/20__-__, conforme o presente Termo de Encerramento e encaminhamento à autoridade instauradora.

Data ____/____/______

_________________________________________
      Assinatura

*As informações que se encontram em vermelho devem ser preenchidas de acordo com as especificidades de cada comissão.
*As informações que estiverem entre parênteses “( )” devem ser excluídas.
[bookmark: _GoBack]
image1.png